+ Svenska Réda Korset
Halmstad

Frivilligledare och anstallda 2025.01.29

Kretsnummer 13016

Besok och gemenskap:

Inger Jonsson (rapportor)
Mats Himmelvid (rapportor)
Bodil Malmaqvist (rapportor)
Marie Kalebo (rapportor)
Ulla Mossberg (rapportor)

Bengtha Carlsson
0738-18 98 09

bengtha.carlsson@hotmail.com

Kerstin Hallén
0767-96 47 97

kershall44@gmail.com

Christina Vingeskog
073-049 48 22
vingeskogchristina@gmail.com

Inga-Maj Larsson
072-357 97 38
ingamaj.larsson.vmo@gmail.com

Elisabeth Backstedt
073-1416315
Bettan52b@gmail.com

Ansvarsomrade:

Besok kunder

"Social aktivitet pa recept - pratgrupper pa
dldreboenden.
Promenader pa dldreboenden -
aktivitetsplattor pa demensboenden.

”)ag ska ut och ga, har du lust att hdnga pa?”.
Bridge pa aldreboenden.

Anhorigstod

Researrangér mm

Jourtelefon, medfdljartjanst

Jourtelefon, medfdljartjanst

Cykling utan alder
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Externa verksamheter:
Rédakorsvardar sjukhuset och Krimgrupp
Yvonne Hammarberg

yvonne.hammarberg@icloud.com Rodakorsvardar
070-53373 24

Bengt Andersson Rédakorsvardar
070-091 04 75

Leif Mansson Krim-gruppen
0703-83 43 19
leifmansson@gmail.com

Forsta hjalpen och Krisberedskap

Niclas Pettersson Forsta hjalpengruppen
0705-129675
nicks@nicke.com

Barbro Kindt Krisberedskapsgruppen
070-204 70 68
barbrokindt@gmail.com

Anders Horstrom Krisberedskapsgruppen, Insatsledare
0706-63 50 32

andershrstrm@gmail.com

Berit Ekberg Krisberedskapsgruppen, Insatsansvarig
0708-44 63 03

berit.ekberg@telia.com

Tony Larsson Logistikansvarig
0767-01 80 60

tonyochmariann@gmail.com
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Integration:

* Projektanstallda

* Sophie Nilsson Integrationskoordinator
072-166 49 47

integration.halmstad@redcross.se

* Neamat Albyati Integration
073-360 31 24
neamat.albayati@gmail.com

Magdalena Engelsz Aktivitetsansvarig Knebildstorp
0730-28 47 96

magdalena.engelsz@redcross.se

Britt-Marie Hermansson Trana svenska
0709-81 68 60

tranasvenska.halmstad@redcross.se

Kerstin Thorn Tréana svenska
0708-93 48 52

kerstin.thorn@telia.com

Irene Nyquist Laxhjalpen
070-5346667
irenenyquist2@gmail.com

Gudrun Stalnacke
0703-15 23 22 Ekonomistod

gudrun.stalnacke@ciccon.se

Ann Petersson Kladutlamning Oskarstrém
0703-44 47 54 Besoksverksamheten Oskarstrom

ann.petersson81@outlook.com

Kristina Orjes Réda Korsets hus
070-622 80 33
kristina.or] halmstad.

Tommy Palm Roda Korsets Hus
0703-17 37 19

tommy.palm@telia.com
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Second hand

* Anstillda

* Sheila Weinreich
070-264 40 58
sheila.weinreich@redcross.se

* Birgitta Simonsson
035-17 88 65

bittan.simonsson@redcross.se

Berit Ekberg
0708-44 63 03
berit.ekberg@telia.com

Carina Lund
0732-0342 30
linnead5@yahoo.se

Pia Eurenius
070-28 05 333
piaeurenius@bredband.net

Magnus Lindman
0761-14 84 99
magnuslindman@outlook.com

* Wahid Jalil
035-17 88 65
secondhand.halmstad@redcross.se

* Khaled Taha
035-17 88 65
secondhand.halmstad@redcross.se

* Elin Woxell
035-17 88 65
secondhand.halmstad@redcross.se

Birgitta Ydén
0707-48 65 55
claesyden@gmail.com

Butikschef

Vice butikschef

Butiken och Exponering
Kreativ sygrupp
Tradera

Kladhantering

Butiken och Ekonomi

Kassan och inkdp

Butiken och lager

Butiken och transport

Kassan och kladsortering

Stickcaféet
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Overgripande ansvarsomraden:

Malin Joleby Verksamhetschef Halmstadkretsen
073-319 64 99
malin.joleby@redcross.se

Utbildning

Erika Holm
0708-37 06 79 Utbildare Forsta hjalpen SRK

erikaholm1979@yahoo.se

Nyhetsbrev/Mediakontakter/ IT

Anna-Karin Forsberg
0732-62 8279

annakarin54forsberg@gmail.com

Webb

Anna-Karin Forsberg
0732-62 8279

annakarin54forsberg@gmail.com

Medlemsvard

Pia Eurenius
070-28 05 333
eureniuspia@gmail.com

Valberedningen
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Magdalena Engelsz
0730-28 47 96
magdalena.engelsz@redcross.se

Jeanette Winberg
0706-12 52 35
jeanettewinberg@hotmail.com

Ann Petersson
0703-44 47 54
ann.petersson81@outlook.com

Revisorer

Helena Wallenberg, Revisionsbyran Baker Tilly Revisor
0708-98 88 71

Helena.wallenborg@bakertilly.se

Bo-Lennart Nilsson
0703-97 97 18 Revisor
Bo.lennart.nilsson@telia.com

Helena Svensson, Revisionsbyran Baker Tilly Revisorssuppleant

Lars Salomonsson Revisorssuppleant

035-12 15 50, 0704-92 66 99

salomonsson.lars@gmail.com Hallbarhetsambassador
o ]

Regionrad

Urszula Hansson

Urszula.hansson@redcross.se
0708-27 27 01
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